
 

OBČINA TRZIN  
w w w .t r z i n . s i  
 

MENGEŠKA CESTA 22   |  1236   TRZIN                                                                                                                                                                      

T  01  564  45  44   |   E INFO@TRZIN.SI  

MŠ 1358561000   |  DŠ SI33714789   

TRR 01386-0100001846   |  ŠT PU 76848  

 
 
OBČINA TRZIN 

Občinski svet 

  
Številka zadeve: 900-0017/2023-11 

Datum: 25. 10. 2023 

 
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 44/22 – ZVO-2) in 16. člena 
Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski 
svet Občine Trzin na 7. redni seji, dne 25. oktobra 2023, sprejel naslednji 
  

SKLEP 
 
1. Občinski svet Občine Trzin potrjuje cene (brez davka na dodano vrednost) storitev izvajanja 

gospodarskih javnih služb varstva okolja: 
 
- storitev oskrbe s pitno vodo: 

 cena vodarine……………………………….. 0,8589 EUR/m3 
 
- storitev odvajanja komunalne odpadne vode: 

 cena storitve…………………………………. 0,3568 EUR/m3 
 
- storitev povezana z greznicami in MKČN (storitev prevzema in odvoza blata iz greznic in MKČN): 

 cena storitve…………………………………. 0,5079 EUR/m3 
 
- storitev zbiranja komunalnih odpadkov v višini 0,2004 EUR/kg, od tega: 

 cena storitve…………………………………. 0,1907 EUR/kg 

 cena javne infrastrukture.………………0,0097 EUR/kg 
 
- storitev zbiranja biološko razgradljivih odpadkov v višini 0,2909 EUR/kg, od tega: 

 cena storitve…………………………………. 0,2878 EUR/kg 

 cena javne infrastrukture.………………0,0031 EUR/kg 
 

2. Navedene cene za izvajanje gospodarskih javnih služb se uporabljajo od 1. 11. 2023 dalje. 
 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 
 
 
Številka: 354-0004/2023-25     

                                                                                                                                            Župan Občine Trzin 

                                                                                                                                                   Peter LOŽAR 

 

Poslano: 

- Uradni vestnik Občine Trzin, št. 20/2023, z dne 26. 10. 2023, 

- Javno komunalno podjetje Prodnik d.o.o., Savska 34, 1230 Domžale, 

- arhiv. 

mailto:info@trzin.si

